سه پسر وی در راهپیمایی روز قدس 2014 در شهر زاریا به دست پلیس نیجریه کشته شدند.

فعالیتهای وی، منجر به گرویدن شمار زیادی از بومیان نیجریه به مذهب اهل بیت شده است.
در روز 21 آذر 1394 ( 12 دسامبر 2015 ) بر اثر حمله ارتش نیجریه به شیعیان ، تنها پسر و همسر او کشته شدند و او نیز

زخمی و دستگیر شد .

شیخ زکزاکی مالکی مذهب بود وی از حدود 30 سال پیش رهبر جنبش اسلامی نیجریه است. زکزاکی پس از پیروزی انقلاب
اسلامی در ایران، شیفته امام خمینی(ره) شد و سالها بعد به ایران آمد و به مذهب اهل بیت گروید و وقتی با لباس روحانیت